

Komu: podatelna@osoud.psk.justice.cz

Kopie:

Předmět: Věc 1

Věc:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Jsem studentem a píši práci na téma vazby. Pro potřeby mé práce se dovoluji s odkazem na zákon o svobodném

přístupu k informacím dotázat a požádat Vás o odpověď na tyto otázky:

1) Celkový počet návrhů na vzetí do vazby bylo u vašeho soudu podáno bylo za období od 1.1. 2019 do 1.1. 2022.

2) V kolika případech za toto období (od 1.1. 2019 do 1.1.2022) nebylo návrhu na vzetí do vazby vyhověno a bylo

rozhodnuto o propuštění obviněného, protože nebyl shledán žádný důvod vazby.

3) V kolika případech za toto období (od 1.1. 2019 do 1.1.2022) bylo rozhodnuto o propuštění obviněného, protože sice

byl shledán důvod vazby, ale tento byl nahrazen institutem nahrazující vazbu.

Velice děkuji za Vás čas a ochotu, s pozdravem